ДОГОВОР №_______

г.Курган                                                                                               «7» сентября 2007г.

АНО «Футбольный клуб», именуемый в дальнейшем «Клуб», в лице ген.директора Винокурова А.М, действующего на основании Устава, с одной стороны и Пуеров Сергей Павлович, именуемый в дальнейшем «Инспектор», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили договор о следующем:

1. «Инспектор» обязуется оказать услуги Клубу по инспектированию матча российских соревнований по футболу между командами ФК «Тобол» г.Курган и ФК «Динамо ГИБДД».
2. «Инспектор» обязан оказать услуги указанные в п.1 настоящего договора лично.

3. «Инспектор» обязуется оказать услуги Клубу по судейству вышеуказанного матча в строгом соответствии со следующими документами:

правилами игры в футбол (выпуск 2000г.), а так же изменениями и дополнениями к ним, принятыми ФИФА;

регламентом российских соревнований по футболу среди команд нелюбительских футбольных клубов первых, вторых дивизионов на 2005г., далее именуемый «Регламент».

4.Клуб обязуется оплатить услуги «Инспектор» в порядке и размере, установленном Регламентом и п.7 настоящего договора.

5.Стороны несут и иные обязанности в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.Стоимость услуг «Инспектор» по настоящему договору составляет  :345-00

Триста сорок пять рублей.
7.Клуб выплачивает «Инспектор» аванс в размере 100% от суммы установленной п.6 настоящего договора до начала матча. Окончательные расчеты между сторонами производятся после  окончания матча и оформления акта установленного образца.

8.Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до исполнения сторонами всех своих обязательств по нему.

9.Разногласия и споры, связанные с исполнением или ненадлежащим исполнением сторонами своих обязательств по настоящему договору, разрешаются в порядке, установленном Регламентом для участников соревнований.

10.Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны руководствуются нормами гражданского законодательства Российской Федерации.

11.Договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон.

12.Адреса и реквизиты сторон:

КЛУБ:                                                                                            ИНСПЕКТОР

АНО «Футбольный клуб                                 640006 г.Курган
                                                                            ул.Куйбышева  д.137а кв.90
640003 г.Курган                                                 инн 450104823192
ул.Т.Невежина                                                   страх.свид-во 081-550-933-61
инн 4501118586                                                 паспорт 37 00 103323
                                                                             выдан УВД г.Кургана 17.01.2001г.
                                                                            дата рождения 07.02.1960г.

Ген.директор_______________________            ______________________________

                  А.М. Винокуров
С.П. Пуеров